
お知らせ 

 

Ｔポイント総合サイト[Ｔ-ＳＩＴＥ] の一部システムメンテナンスのため、一部のお客様は、以

下の日程でＥＮＥＯＳでんきのＴポイントご利用お手続きができません。 

該当のお客様は、手続き時にエラー画面が表示されます。エラー画面が表示されたお客様は、メ

ンテナンス終了までお待ちください。 

ご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

日    時：2016 年 6 月 7 日（火）午前 1:00〜午前 7:00 

停 止 内 容：ＥＮＥＯＳでんきのＴポイントご利用お手続きがご利用になれません 

 

※作業時間は若干前後することがございますので、あらかじめご了承くださいますよう、お願い

申し上げます。 


